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Dzisiaj o godzinie 19.00 rozpocznie się w Skierniewicach gala mieszanych sztuk walki
federacji Babilon. Jednym z jej najważniejszych pojedynków jest ten, w którym walczyć
będzie Patryk Duński, zawodnik Arrachiona Iława.

O przygotowaniach, zmianie rywala itd. pisaliśmy już w ostatnich publikacjach na ten temat, m.in. w
artykule: „Jest forma, jest moc” – mówi Patryk Duński przed walką na gali MMA Babilon #43

Przypomnijmy tylko, że przeciwnikiem zawodnika z Iławy będzie Fabiano Silva, który dotychczas
brał udział w aż 49 walkach zawodowych. Bilans Brazylijczyka noszącego pseudonim
"Jacarezinho" to 34 zwycięstwa, 14 porażek i 1 remis. Z kolei rekord Duńskiego wynosi 10
wygranych – 6 porażek - 1 remis.

Wczoraj w Skierniewicach odbyła się oficjalna ceremonia ważenia zawodniczek i zawodników,
który stoczą pojedynki na piątkowej gali. Patryk Duński bez problemu zmieścił się w limicie -70,3
kilograma.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73899-jest-forma-jest-moc-mowi-patryk-dunski-przed-walka-na-gali-mma-babilon-43


- Dziękuję mojemu trenerowi personalnemu ze Słupska
za świetną robotę, z kolei mojej ukochanej żonie
Dominice dziękuję za niesamowity wkład, aby mi niczego
nie zabrakło. To nieoceniony mózg operacyjny każdego
wyjazdu i nie tylko. Dziękuję sponsorom za to, że mogę
wykonywać robotę najlepiej jak potrafię

– napisał Duński w swoich social mediach tuż po ceremonii ważenia.

~~galeriaspc~~9229~~

Kilka dni temu, w rozmowie z nami, zawodnik Arrachiona Iława mówił:

- Jadę do Skierniewic po to, żeby wygrać. Jestem
zdrowy, kontuzji brak, przygotowania przebiegały bez
zakłóceń. Jest forma, jest moc. Teraz jeszcze trzeba to
pokazać w oktagonie

Dla Brazylijczyka walka z Duńskim będzie już 50. na zawodowstwie.

- Znam tego zawodnika z walk, które widziałem w
przeszłości. To wymagający, bardzo doświadczony
rywal. Na tym etapie jednak nie ma już słabych
przeciwników

– dodaje reprezentant klubu z Iławy.

Gala Babilon #43 odbędzie się w Skierniewicach, początek o godzinie 19.00. Bezpośrednią
transmisję telewizyjną będzie można oglądać na kanałach Polsat Sport Fight oraz Super Polsat.
W ocenie bukmacherów, to Duński jest zdecydowanym faworytem do wygrania tej walki.
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